no

psuad

ad p. n. ad. m. m.

dim

i. si no pl. g. culat. q. m. g. i. e. i. s. A.

artue. s. ut possint deferre cont. vos testam. et gentibz

re timueris eos omittendo fidei vitare pp
timore pfectu. Richard operu hic haec
eos ad idem ex consideratōe dīm iudiciū d q
oīa manifestabit q bona et mala omī oībz
erūt madā. cui rō e q tūc est iudiciū qd
videbit ab omībz iustū qd nō posset ee msi
meita et demerita vident ab omībz manifeste.
Confidēdo aut huius manifestatōe debet dare
magna audaciā i pōnitōe vitariū Et hoc e
qd dicit Richard operu sū i tpe pnti qd non
reuelat i iudico et nichil occidit qd nō stratiu
q pōnēt cordis q sū deo sū nota tūc nob er
manifesta. et hoc debet pōnitōe mouē ad p
dicandū vitare sū. pp qd d Quod dico vob
i tenebris i i locis pūatis licet nō pōt cōu
pōnitōe i locis tōbz sū i templo et sinagoga
m aliqū discipulos sepāt a tōbz docebat ut hēt
ajū nū scōsū differbat dīstū oīa Dicit i lūc
i palam q postea apli palā pōlo pōnitōe ca
q pōsū a xpo audierūt pp qd sē Et qd i aure
auditis i i searō pōnitōe sūp tecta i pūb
In palestina nō tecta domoz erūt plana desūp
et ibi querebat hoīes i diebz festis ad iudēdū et
qfabulandū et p hoc designat quēlibz locū pūb
licū ubi querebat hoīes. vel p m alios Tecta ista
dicebant deambulatoīa fca cō tectū tēpli sūp
que ascēdebat doctores et mēe docebat pplm.
Et nolite hic hortat eos ad tollerātia tēbula
tōe ex cōsidēōe dīne pūidēcie sū cōsiliū Ad
cuius eundē sū dū q aliq dixerūt dīna pūidēcie
tanta se extēdē ad iūctōpūa et nō ad ista i
feriōa. ex quoz pōna d. Job xxiij Quia audi
nē tūc pambulabat nec mē cōsidat. Alij dix
erūt q audīt se ad ista i fēiōa exēptis actibz
hūānis. et hoc ne toller libtate arbitrii. Et v
trūq e sūm q sūm pūm pō de aīa ubi rep
hendit empēdē d q de cōt i pūctū sū si ali
quid i gūat qd nos cognoscēm qd pōbat ad
dem empēdē q dicebat oīa pōm ex aīa
et lūc exēptō deo i quo lū nō erat. Ex q sē
q de lūc nō cognoscēbat q pōnēbat sūc cog
noscē sūc sibi. Et idē i gūat sē ad dem i pōz
q nos hēm nōt de istis i fēiōibz et de acti
bz hūānis et p gūe de tūa cognoscit et ad fi
nē debuit dēquāt q tūc sū vniūsalē et pūm.
oīa que sūb iā ei cognoscit ordiāt p ipm
et q nā nobilior pūcipali cadit sūb ordīne
dīne pūidēcie sequit q hūāna nā q dīnā pō
ē. ex pte aīe spēiali mō cadit sūb ei ordīa
tōne pp hoc iustū nō dem morte tūc. q de
ordiābit ad fine vltimū Et hoc e q d Proli

te tūc Et p usq ibi Done duo passeret
Ad cuius eundē sū dū q passeret hūānā i tūa
pūmōnē et ideo de ipie fiebat oblatō paupe
rū q nō potant hēre alia aīalia vñ erūt pau
ci valōis. qz emebat duo pūo affe. As affe e
genū mīmū cōd ē mēfura i pōndēbz ut dicit
glōza sūp locū istū. In vnoquoz nō gūe illud
qd ē mīmū ē mēfura alioz. Dipodū va
let dū p as et ideo d. lūc xij q quqz passeret
habebant pūo dipodū hic aut d. q habebat
duo pūo affe qz ipar passer nō potat bñ dīdī
ideo rīmābat vēdēt. Dicit Done duo passeret
venēt i vēdēt qz venēo nō hē sū sū pūo pas
sūm sūb vote actiā asse i pūo affe Et tamē
vñ ex illis quatuorūqz sū pūo valōis ut vi
sū ē nō cadit sūp tūa i nō moriet sū pūe
vūo i sū pūidēcie dei pūis et p gūe sūp neg
vos moriem qnī deo ordiet de morte vīa pp
qd gūdit pūo at capilli mīati sūc i dei p
stia ideo gūdit Proli tūc mītiō passeribz
mēiores estis vob i maiōis i pūuōis qd dēu
q ad pūmagis dei fca qd nō gūpēt aīa tūc vūo
nali. Dis igit q cōfitebit Onp q dēt tēbula
sūstīnē gūstānt hīc hortat eos ad gūfōdū nomē
xpi cōfident. Dicit Dis q cōfitebit me et pō
Quā at negant et negatō at nōis p sūp
ē pūm mōile et ideo negatō ipm dignōe cōn
dēpnatōe. Dis et nō cōfitei sūc tūc aliqū ē
pūm mōile ut qnī sūc ex tāmīnē aliqū tollit
hōna deo debīt sūc sūc i tūc i quo dēs nō
gūat de fide et tāmīnē sūa i gūe. gūe opūo
nāalīs q tpe nō sū vērū xpīanū vñ q fides sū
ita dēvōsū q nūllus audeat cō cōfitei tūc
tātē vñ nō cōfitei ē pūm mōile. Et aliquis
nō iūrogat. ex faūc cōfiteat nomē xī ad
dēclaratōe vltimē fidei et gūfirmatōe tēpn
dātū. sūc legūt aliq mūrtū fēcisse. hor d
bōmī sūpērogatōis. Proli arbitrii. hic ondē
q pōnitōe cūa nō dēt cētū ex amītoz
rāmālitē. Ad cuius eundē sū dū q caritas ē or
dinatā sūc q hōmō dī dilige deū sūp oīa et sū
pūa sūp m et ideo p nūllā amīcīā cūgūp
pūo dēlet retardā qnī pūdēt ea q pōnēt
ad hōnōrē dīmū pp qd dicit. Proli mede q vē
m pūe mīte i tūc et loqēt de pūe mala
q ē cōnt deū nō vērū mīte pūe sūc q dēt
dātā e sēd glādū i dīfōnē talis gūrdie. Ad
vūc dū ē q ea q dīm hīc a xpo sūc fca vērā
onāt. q ad xpo pōnitōe aliq aplōz gūcī
sūc ad fide et aliq i dīfēctē vñ anētēs. q
alīq